
Composition 

Ingrédients Espèces Origines

Extrait d’Ashwagandha KSM-66® bio Withania somnifera L. Inde

Hypromellose Embocaps® Gélule USA

Nanoparticule Allergène Irradiation Additif OGM

Non Non Non Non Non

Conformité métaux lourds (Règlement (UE) 2023/915)

Cadmium Plomb Mercure

≤ 1 ppm ≤ 3 ppm ≤ 0,1 ppm

Analyse microbiologique
 (Synadiet- Guide pour l’élaboration de critères de sécurité et de qualité microbiologiques pour les compléments alimentaires - Juillet 2014) 

Escherichia.coli Salmonella
Staphylococcus

aureus
Flore mésophile
aérobie totale 

Levures et
moisissures

Absence/g Absence/25g Absence/g < 10 000 UFC/g < 100 UFC /g 

 Certificat de transparence

Sur la base des fiches techniques fournies des matières premières.

Ashwagandha bio - 90 gélules

St. Alban (31)
rPET recyclé et recyclable
Certifié ISO 22000

Packaging (pilulier)

Logistique 
Toulouse (31)
Certifié ISO 9001, ISO 14001
et Ecocert

Quimper (29)
Certifié GMP 21 CFR
Part. 111 et 117

Laboratoire

Toulon (83)
Siège



Composition 

Ingrédients Espèces Origines

Bisglycinate de magnésium - Teyran - France

Citrate de magnésium - Teyran - France

Hypromellose Embocaps® Gélule USA

Glycérophosphate de magnésium - Teyran - France

Nanoparticule Allergène Irradiation Additif OGM

Non Non Non Non Non

Conformité métaux lourds (Règlement (UE) 2023/915)

Cadmium Plomb Mercure

≤ 1 ppm ≤ 3 ppm ≤ 0,1 ppm

Analyse microbiologique
 (Synadiet- Guide pour l’élaboration de critères de sécurité et de qualité microbiologiques pour les compléments alimentaires - Juillet 2014) 

Escherichia.coli Salmonella Staphylococcus
aureus

Flore mésophile
aérobie totale 

Levures et
moisissures

Absence/g Absence/25g Absence/g < 10 000 UFC/g < 100 UFC /g 

Complexe magnésium - 90 gélules

 Certificat de transparence

Sur la base des fiches techniques fournies des matières premières.

St. Alban (31)
rPET recyclé et recyclable
Certifié ISO 22000

Packaging (pilulier)

Logistique 
Toulouse (31)
Certifié ISO 9001, ISO 14001
et Ecocert

Toulon (83)
Siège

Teyran (34)
Clean Label 
Certifié ISO 22000

Laboratoire



Composition 

Ingrédients Espèces Origines

Valériane bio Valeriana officinalis L. France

Hypromellose Gélule Chine

Farine de riz bio Oryza sativa L France

Nanoparticule Allergène Irradiation Additif OGM

Non Non Non Non Non

Conformité métaux lourds (Règlement (UE) 2023/915)

Cadmium Plomb Mercure

≤ 1 ppm ≤ 3 ppm ≤ 0,1 ppm

Analyse microbiologique (Pharmacopée Européenne) 

Escherichia.coli Salmonella
Bactéries gram-

résistantes
aux sels biliaires

Germes aérobies
totaux

Levures et
moisissures

Absence/g Absence/25g ≤10 000 UFC/g ≤500 000 UFC/g ≤50 000 UFC/g

 Certificat de transparence

Valériane bio - 90 gélules

St. Alban (31)
rPET recyclé et recyclable
Certifié ISO 22000

Packaging (pilulier)

Logistique 
Toulouse (31)
Certifié ISO 9001, ISO 14001
et Ecocert

Grisolles (82)
Certifié ISO 22000 et BPF

Laboratoire

Toulon (83)
Siège

Sur la base des fiches techniques fournies des matières premières.


